
VÚPS - Certifika�!lí společnost s.r.o. 
Objednatel 

Objednávka č.: 

Forma úhrady: 

Datum objednávky 

Datum dodání: 

VŮPS - Certifikační společnost s.r.o 
Pražská 810/16 
102 21 Praha 10 

IČ: 25052063 
DIČ: CZ25052063 
Fax:281017241 
Telefon:  
www.vups.cz 

e-mail: 

1910222
Prikazem 

09.08.2022 

11. 11.2022

Vysoké učení technické v Brné 
Stavební fakulta 

OBJEDNÁVKA č. 1910222 

Dodavatel 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavebnf 
Antonínská 548/1 
602 00 Brno 

IČ: 00216305 
DIC: CZ00216305 

Číslo zakázky: 22032 
Řešitel : Laboratoř 
stredisko AZL 

ústav technologie stavebních hmot a dílců  
602 00 Brno, Veveří 331/95 

CELKOVÁ CENA: 190 000,00 CZK 

Objednáváme u Vás 
1 ) Stanovení požadavků na zdroje pro výrobu RC kameniva z betonu a cihel, návrh identifikačních 
zkoušek RC kameniva pro stanovení předběžné vhodnosti pro výrobu RC kameniva do konstrukčního 
betonu s vyšším objemem RC kameniva než stanoví CSN EN 206+A2 
2 ) Stanovení zkoušek RC kameniva nutných pro rozhodnutí o vhodnosti RC kameniva pro návrh a 
výrobu konstrukční betonu s vyšším objemem RC kameniva než stanoví CSN EN 206+A2, při zajištění 
stálosti vlastností betonu 
2) Odběr RC kameniva ze třech lokalit na Moravě. Provedení zkoušek v rozsahu CSN EN 12620
kameniva z betonu
3) Provedení zkoušek RC kameniva cihla//beton odebraných ve 2 lokalit v Čechách dodaných a
dodaných do ZL.
4) Provedení a vyhodnocení studijních zkoušek konstrukčního dvou typů betonu min. tř. 20/25 s RC
kameniva z cihel a
5) Vypracování zprávy obsahující výsledky zkoušek v rozsahu zkušebních protokolů, hodnocení zkoušek
RC kameniva a betonu z RC kameniva, stanoveni trendů zkoušených a hodnocených vlastností betonu z
RC kam ovnání s vlastnostmi betonu z přírodního kameniva .

Faktury vydané na základě této objednávky zasílejte na výše uvedenou adresu sídla s
podobě.Nedílnou součástí faktury je číslo objednávky. 

Potvrzený výtisk objednávky nahrazuje dle povahy pfedmětu objednávky kupni smlouvu, popř s otným 
výsledkem dle zákona č.89/2012 Sb 

S�%o,a značka:oddíl C vlotka 45496 

Ekonomický a informačni systém POHODA 

Datum: -=l- .'\ 




